Feudum an revertatur ad dominum propter culpam unius ex vassallis, ut quia jurare non vult, vel simile, vide *ibidem*.

Feudum an transeat in alios descendentes ultra nepotes, quando aliud cautum non est, vide *num. 7. dict. leg. 6. per text. ibi.*

Feudorum jura non semper à legibus partitarum sequuntur indistinctè, vide *dict. num. 7. dict. leg. 6. tit. 26. p. 4.*

Feudum, & an filius mutus, cæcus, vel aliter imperfectus in eo succedere possit, & quando, vide *num. 8. ibi cum sequentibus.*

Et quid si feudum illud per substitutum impleri possit, vel quid si habeat fratrem habilem ad hoc, vide *ibidem.*

Et quid si in totum non sit imperfectus, sed aliquantum, vide *ibi.*

Et an idem sit in feudo novo, vide *ibidem.*

Feudum si sit magnum, an ex eo feudatarius sustentari debeat, licet impedimentum superveniat per quod impediatur deservire, vide *dict. num. 8. & 10. ibidem.*

Et an amentes in feudo succedant, vel illi, qui generare non possunt, vide *num. 9. dict. leg. 6. tit. 26. part. 6.*

Feudum an amittat quis ingrediendo Religionem, licet infra annum exeat, vide *num. 11. ibi.*

Feudum, & an in eo Clericus succedere possit, & quid si feudatarius fiat Clericus, an amittat feudum, vide *ibi num. 12.*

Feudum cum dignitate marchie, vel alia alicui concessum, an ad hæredes ejus transire possit, si simul cum territorio datum fuit, vide *ibidem in num. 13.*

Et an ascendentes feudatarii in feudo succedere possint, & quando, vide *num. 1. leg. 7. per text. ibi, tit. 26. part. 4.*

Feudum an ad fratres, vel ad collaterales feudatari transeat, & quando non, vide *num. 2. dict. leg. 7. per text. ibi.*

Feudum amittit vassallus ex pluribus causis, & an ex delatione, & accusatione tantum, si crimen non probet, vide *num. 1. & 2. cum sequentibus. leg. 8. ibidem.*

Feudum an amittat vassallus si secreta domini sui revelaret, vel patrociniū adversario domini dederit, vel manum contra illum elevaverit, licet non percutiat, vel per alium percuti fecit, vide *ibi n. 4. & 10. per illum text.*

Et quid si vassallus noluit pro eo pecuniam solvere pro qua ipse dominus erat in carceratus, an feudo privari possit, vide *ibidem in num. 12.*

Feudum an possit tolli à vassallo per dominum suum, quando vassallus filium, vel nepotem, vel fratrem sui domini interfecit, vide *num. 1. leg. 9. per text. ibi, tit. 26. part. 4.*

Et an idem sit si vassallus proditoriè occidat aliquem extraneum, vel fratrem, vassalli, vide *ibidem.*

Et quid si cum uxore volente, vel invita, vel cum sponsa, vel concubina concubuerit, an per hoc feudo privari possit, si ipsa vidua sit, vel non, vide *num. 2. dict. leg. 9.*

Feudum an amittat vassallus si fuerit leno, & consentiat, ut alius cum uxore domini commisceatur, vide *ibi n. 4.*

Feudum an amittat vassallus, si curavit concumbere cum matre, vel sorore sui domini in domo domini sui manente, vide in *dict. num. 4.*

Feudum quod habet vassallus vendere non potest, vide *num. 1. leg. 10. per text. ibi, tit. 26. part. 4. ubi plura de hoc congesta sunt.*

Et an in rebus feudalibus habeat locum transactio, vide *num. 1. quest. 45. leg. 10. tit. 26. part. 4.*

Feudum si in totum, vel in parte per feudatarium alienetur, an propter hoc perdat feudum, vel partem alienatam, vide *num. 2. dict. leg. 10. per text. ibi.*

Feudum ab aliquo præscribi possit spatio longissimi temporis, & an præscriptione centenaria, & an idem sit dicendum, si feudum sit in alterius personam formatum, si non, vide *num. 3. leg. 10. tit. 26. part. 4.*

Et quid si dominus feudi alienationem, feudi sciret, & consenserit, an tunc excludatur præscriptione longissima, vide *ibidem.*

Et an sicuti domino non præjudicat præscriptio contra vassallum, ita etiam non præjudicet agnatis vocatis ad

feudum antiquum, vide *ibidem quest. 2.*

Et an eis præscriptione non obstante detur utilis rei vendicatio, vide *dict. num. 3. quest. 2.*

Feudum alsimilatur in multis naturæ majoratus, vide *num. 3. quest. 3. leg. 10. tit. 26. part. 4.*

Feudum sui patris amittit filius si non juret fidelitatem domino intra terminum juris, & à quo tempore tempus illud debeat incipi computari, & an idem in masculo, vel in foemina, vide *num. 4. d. leg. 10. per text. ibi.*

Et quid si antecessor fecit juramentum pro se, & successoribus suis, vide *ibidem.*

Et an si investituram intra annum non petierit illud ejus filius, & agnatis noceat quando feudum esset paternum, vide *ibidem in num. 6.*

Et qui sint judices in causa feudali inter vassallum, & dominum orta, etiam hodie, vide *num. 1. & 2. leg. 11. ibid.*

Feudum si possideatur à Clerico, & inter ipsum, & dominum orta sit super concernentibus ipsius feudum, an tunc pares curiæ judices esse debeant, vel non, vide *num. 3. dict. leg. 11.*

Et ad quem appellabitur in causis feudalibus, vide *n. 4. ibi.*

Et dominus debet in causa feudali judicare, & quando, & quid si quæstio sit inter duos Comites, vel Barones, vel quid si vassalli prætendant diversos investitores, vide *num. 5. ibi.*

Feudum an amittat ille qui propter culpam suam factus fuit inutilis, vide *num. 7. leg. 3. tit. 2. p. 5. dixi etiam supra.*

Et si in feudi datione adsit deceptio ultra dimidiam justipretii, an talis datio teneat, vide *num. 4. in principio, leg. 56. tit. 5. part. 5.*